
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     SPESA   N. 59 

OGGETTO: Impegno di spesa per  acquisto  e sostituzione coltelli  vomero   UNIMOG 

assunta il giorno     VENTI      del mese   di    OTTOBRE         dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO       

-  Considerato che questo Comune  per il servizio di sgombero neve sul territorio comunale utilizza
un autocarro UNIMOG per il quale si rende necessaria la sostituzione   dei coltelli  del vomere  per
mantenere il mezzo efficiente e pronto ad intervenire in caso di nevicate;

- Dato atto che in zona la ditta, di fiducia di questo ente,  fornitrice di tale attrezzatura  è la ditta
Dray Car di Villadossola che, in data  16-10-2014 ha fatto pervenire il seguente preventivo di spesa:

• Serie coltelli, materiale vario per montaggio
e manodopera € 500,00 + IVA    22%

e si è dichiarata disponibile ad eseguire la fornitura e il montaggio in breve tempo;

-  Vista l’urgenza di provvedere in merito al fine di garantire un mezzo efficiente durante la corrente
stagione invernale;

-  Dato atto che all’intervento 1010202 del bilancio 2014  vi è la necessaria copertura finanziaria per
la spesa di che trattasi 

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il Vigente Regolamento Comunale di contabilita’

DETERMINA

- Di incaricare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, la ditta Dray Car di Villadossola
della  fornitura e del montaggio   dei coltelli del vomere   dell’autocarro UNIMOG di proprieta’ di
questo Comune per una spesa complessiva di Euro 500,00  + IVA 22%;

-  Di imputare la spesa complessiva di Euro  610,00  all’intervento 1010202 del bilancio 2014.

Bognanco, Lì  20-10-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    FINANZIARIO

       F.to  Sara   Bacchetta



-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì    20-10-2014  
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

  F.to      Sara   Bacchetta
=======================================================================


